

SMLOUVA O DÍLO č. 70/16/OST

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito smluvními stranami:

OBJEDNATEL:

Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice
IČ: 00284653
DIČ: CZ 00284653
zastoupené Bc. Silvií Dolanskou, starostkou města

dále jen „Objednatel“

ZHOTOVITEL:

TOVOSTAV s.r.o.
se sídlem Osvoboditelů 825, 683 23 Ivanovice na Hané
IČ: 24845671
DIČ: CZ24845671
zápis v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 72054
účet č. [REDACTED]
zastoupený Josefem Kubáčkem, jednatelem společnosti

dále jen „Zhotovitel“

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany tuto smlouvu uzavírají za účelem sjednání konkrétních práv a povinností smluvních stran pro provedení díla Zhotovitelem pro Objednatele. Objednatel prohlašuje, že mu svědčí veškeré práva k tomu, aby mohl sjednat tuto smlouvu a aby Zhotovitel mohl pro něj provést dílo dle dále uvedeného.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za nichž se zhotovitel zavazuje pro objednatele, za podmínek v této smlouvě sjednaných, zhotovit dílo

„Dům č.p. 421 Vizovice – Školní družina – II. etapa“

na adrese Masarykovo nám. 421, 763 12 Vizovice

2. Dílo bude provedeno v rozsahu dle zadávací a projektové dokumentace „Dům č.p. 421 Vizovice – Školní družina – II. etapa“, výkaz výměr zhotovené projektantem. Projektové dokumentace je zpracovaná Ing. arch. Petr Zámečník, autorizovaný architekt, IČ 65825713, číslo autorizace 02568 ČKA ul. Pod Hájem 342, 766 01 Valašské Klobouky, jež Objednatel předal Zhotoviteli před uzavřením této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Projektovou dokumentací co do realizace Díla a neshledal na ní žádné zjevné vady bránící provedení díla, ani významné rozpory s výkazem výměr jako součástí zadávací dokumentace. V případě, že Zhotovitel při provádění Díla dle Projektové dokumentace zjistí její skryté vady či nedostatky postupuje on i objednatel dle § 2594 a násl. občanského zákoníku. Pokud existuje rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr v rozsahu díla, (výkonů, dodávek či prací), které mají být zhotoveny, platí, že v základní ceně díla dle odst.2 je zahrnuto provedení díla ve

větším z rozsahů vymezených v těchto podkladech.

Dílo bude provedeno v rozsahu cenové nabídky Zhotovitele TOVOSTAV s.r.o. se sídlem Osvoboditelů 825, 683 23 Ivanovice na Hané IČ: 24845671 (dále jen „Cenová nabídka“) a podrobného položkového rozpočtu, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem na svůj náklad a nebezpečí, a to v době sjednané touto smlouvou a prohlašuje, že disponuje veškerými nezbytnými oprávněními k realizaci předmětu této smlouvy. Zhotovitel garantuje provedení všech prací dle platných ČSN a v odpovídající kvalitě.

III. Cena díla

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí

1.710.741,- Kč bez DPH

K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel.

2. Cena vychází z nabídkového rozpočtu z nabídky uchazeče, podané ke dni 20.9.2016, který je nedílnou součástí této smlouvy. Cena díla se stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu článku II, včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 262o odst. 2 Občanského zákoníku.
3. Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny ve výši 70% z příslušných katalogů ÚRS, a. s. Praha event.. RST a. s., Brno platných pro příslušný rok, a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.

IV. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cenu díla Objednatel uhradí Zhotoviteli po řádném předání díla Objednateli na základě faktury vystavené po dokončení díla. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.
2. Splatnost faktur se vzájemnou dohodou smluvních stran sjednává na 30 dnů ode dne doručení dané faktury.
3. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě názvu zakázky a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.
4. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč (CZK)

V. Termíny

1. Smluvní strany sjednaly tyto termíny pro provádění Díla:

Zahájení plnění : 14.10.2016

Dokončení plnění: 15.01.2017

2. Nezahájí-li zhotovitel z důvodů stojících na jeho straně práce na přípravě a realizaci díla ani do sedmi dnů po sjednaném termínu, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
3. Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků objednateli, o kterém se pořídí písemný protokol, který podepíše objednatel a zhotovitel. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předání a převzetí díla.
4. Zhotovitel není povinen převzít staveniště a zahájit práce na Díle před tím, než bude realizace Díla povolena pravomocným stavebním povolením či souhlasem s ohlášenou stavbou, resp. jiným dokumentem obdobného významu (je-li takový dokument třeba pro provedení Díla).
5. Zhotovitel je oprávněn dokončit Dílo a předat jej Objednateli před termínem sjednaným v této smlouvě.

VI. Provádění Díla

1. Zhotovitel bude Dílo provádět v souladu s touto smlouvou tak, aby Dílo odpovídalo podmínkám a vlastnostem dohodnutým v této smlouvě. Je povinen provádět veškeré stavební nebo montážní práce v souladu se schválenou projektovou dokumentací, ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, předpisy v oblasti BOZP. Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
2. Zhotovitel povede o provádění Díla stavební deník. Objednatel je oprávněn do stavebního deníku nahlížet a činit do něj zápisy. Do stavebního deníku budou zaznamenány všechny události rozhodné pro plnění zakázky, budou v něm potvrzovány změny a úpravy projektové dokumentace, přejímání prací a potvrzování kvality prováděných prací v průběhu realizace stavby a další rozhodné události pro posouzení plnění smlouvy o dílo, jakož i zápisy o předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zdržení prací, záměnách materiálu, kontrolách apod. Pokud kterákoliv strana nesouhlasí se zápisem druhé strany, je povinna o tom učinit zápis nejpozději do tří dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.
3. Zhotovitel odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na staveništi.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění Díla. V případě, že se způsobem provádění Díla nebude souhlasit, oznámí to písemně Zhotoviteli (postačí zápis ve stavebním deníku). Kontrolní dny budou probíhat nejméně 1x za 14 dnů, po vzájemné dohodě se stavebním dozorem.
5. Zhotovitel se zavazuje na své náklady udržovat na staveništi pořádek a čistotu a v průběhu provádění díla odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé činností Zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, které s jeho vědomím na staveniště vstoupí. Náklady na vybudování, udržování a odklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla.

6. V případě, že Objednatel bude provádět některé stavební práce či dodávky sám nebo prostřednictvím jiného svého dodavatele, ponese Zhotovitel odpovědnost za takovéto práce a dodávky.
7. Zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli.
8. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně, avšak je vázán pokyny Objednatele. Zhotovitel nenese odpovědnost za případné vady Díla způsobené nevhodnými pokyny Objednatele, pokud Objednatel na nevhodnost pokynů předem písemně upozornil.
9. Technický dozor stavby bude vykonáván autorizovaným technikem paní Hanou Schreiberovou.
10. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy. Zhotovitel rovněž potvrzuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené jeho provozní činností. Zhotovitel se zavazuje toto pojištění nezměnit k horšímu ani nezrušit po celou dobu trvání jeho odpovědnosti za předmětné dílo. V případě porušení této povinnosti je povinen uhradit objednateli škodu vzniklou porušením této povinnosti. Pojištění je sjednáno u pojišťovny Generalli Pojišťovna a.s. (na částku min. 5 mil. Kč. Kopie pojištění smlouvy bude součástí nabídky zhotovitele.)

VII. Provedení a předání Díla

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést Dílo jeho úplným dokončením, tj. předvedením způsobilosti díla sloužit svému účelu. K převzetí Díla vyzve Zhotovitel Objednatele alespoň tři dny přede dnem plánovaného předání. Součástí procesu předání Díla bude také zkouška funkčnosti funkčních celků Díla. V případě, že se Objednatel nedostaví k převzetí Díla nebo bezdůvodně odmítne Dílo převzít, považuje se Dílo za předané dnem, kdy k předání mělo dojít.
2. Objednatel je povinen Dílo převzít, pokud netrpí vadami či nedodělkami bránícími jeho užívání ani jeho užívání podstatně neomezujícími. V případě, že Dílo bude při jeho předání trpět vadami či nedodělkami, je Zhotovitel povinen tyto vady či nedodělkami odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne předání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. O předání a převzetí Díla sepíše smluvní strany zápis, který bude sloužit jako doklad o předání Díla a bude mimo jiné obsahovat i popis případných vad či nedodělků.

VIII. Přechod vlastnického práva k Dílu a nebezpečí škody na Díle

1. Nevyplývá-li z kogentního ustanovení zákona, že vlastníkem zhotovovaného Díla musí být Objednatel či jiná osoba, je vlastníkem zhotovovaného Díla Zhotovitel. Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele úhradou celé Ceny díla.
2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatel, stejně tak za škody způsobené stavební činností třetí osobě.

IX. Odpovědnost za vady Díla, záruka za jakost

1. Zhotovitel tímto poskytuje na dílo záruku za vady v délce 60 měsíců. Záruční doba k uplatnění práv z odpovědnosti za vady počíná běžet dnem odevzdání díla Objednateli bez vad a nedodělků, příp. odstraněním poslední z vad nebo posledního z nedodělků z protokolárního předání a převzetí díla. Pro kusové dodávky se samostatným záručním listem, dodávky technologie, platí záruka poskytovaná výrobcem. Na materiál spotřebního

charakteru platí záruka poskytovaná výrobcem. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady řádně užívat.

2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení Díla nebo jeho části ani na poškození způsobené nikoli Zhotovitelem nebo neodborným zacházením.
3. Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. V reklamaci objednatel uvede požadavky na způsob odstranění vad.
4. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Zhotovitel je povinen odstranit vady Díla nejpozději do 10 - ti dnů ode dne, kdy mu Objednatel vznik vady Díla písemně (příp. e-mailem: reklamace@tovostav.cz, info@tovostav.cz) oznámí. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.
6. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel.

X. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle této smlouvy objednateli, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. Nedodrží-li zhotovitel termín odstranění vady z přijímacího řízení, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z ceny díla za každou vadu a den prodlení.
3. Nedodrží-li zhotovitel dohodnutý termín odstranění vady reklamované v záruční době, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z ceny díla za každou vadu a den prodlení.
4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši 0,05% Kč z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě zahrnuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.
5. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty druhé straně.
6. Smluvní strany jsou oprávněny požadovat při porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuty, vedle smluvní pokuty i plnou náhradu škody, která jim vznikla porušením takové povinnosti.

h

Jac

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel poruší tuto smlouvu a své povinnosti z ní podstatným způsobem (§2002 občanského zákoníku), zejména bude -li v prodlení s dokončením a předáním Díla o více jak 15 dnů.
2. Pokud k odstoupení od smlouvy dojde poté, co Zhotovitel Dílo alespoň z části provedl, má odstoupení od smlouvy účinky pouze k neprovedené části Díla. Objednatel uhradí Zhotoviteli část Ceny díla odpovídající provedené části Díla.
3. Odstoupení od smlouvy musí smluvní strana učinit písemně a musí jej doručit druhé smluvní straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou měnit pouze písemně a to formou číslovaných vzájemně odsouhlasených dodatků pokud to tato smlouva výslovně nepřipouští, vylučují smluvní strany změnu této smlouvy nižší než písemnou formou v souladu s ustanovením § 574 NOZ.
3. Pokud jakýkoli závazek plynoucí z této smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, je nebo se stane neplatným či nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení této smlouvy, a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků plynoucích z této smlouvy se Strany zavazují formou dodatku k této smlouvě nahradit takovýto neplatný či nevymahatelný závazek novým závazkem, který bude svým obsahem co nejvíce odpovídat takto nahrazenému závazku.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu celou přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní a na důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně příloh a dodatků, bude bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na profilu zadavatele a v registru smluv.
6. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Město Vizovice, je povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní tajemství.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží tři vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení.
8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:
 - zadávací a projektová dokumentace „**Dům č.p. 421 Vizovice – Školní družina – II. etapa**“
 - výkaz výměr, cenová nabídka zhotovitele

Schváleno Zastupitelstvem města Vizovice dne 22. 9. 2016, č. usnesení XI/173/16.

Ve Vizovicích dne 14.10.2016

Za objednatele:



Bc. Silvie Dolanská
starostka města

MĚSTO
760 02 VIZOVICE
ok. 211A

Za zhotovitele:



Josef Kubáček
jednatel společnosti

h

Ju

Rekapitulace rozpočtu

**DŮM Č.P.421 VIZOVICE,ZMĚNA V UŽÍVÁNÍ ČÁSTI 1.NP Z PŮVODNÍCH
PROSTOR SKLADU NA PROSTORY ŠKOLNÍ DRUŽINY**
Rekapitulace rozpočtové části

Č. obj.	Stavební objekt	Cena		
		bez DPH	DPH% 21	vč.DPH
SO 01	Stavební část	1 264 549	265 555,29	1 530 104,29
SO 01	Zdravotně technické instalace	94 586	19 863,06	114 449,06
SO 01	Plynoinstalace	19 099	4 010,79	23 109,79
SO 01	Ustřední vytápění	254 121	53 365,41	307 486,41
SO 01	Elektroinstalace	78 386	16 461,06	94 847,06
Stavební objekt celkem		1 710 741,00	359 255,61	2 069 996,61

f

Jel

Stavební rozpočet

Název stavby:	Dům č.p. 421 Vizovice, změna užívání části 1NP v objektu č.p. 421	Doba výstavby:	212 dní	Objednatel:	Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007
Druh stavby:	změna užívání části 1NP z původních prostor skladu na prostory školní družiny	Začátek výstavby:		Projektant:	Ing. Arch. Petr Zámečník, Hana Schreiberová
Lokalita:	Masarykovo nám. č.p. 421, 76312 Vizovice	Konec výstavby:	31.3.2017	Zhotovitel:	Dle výběru objednatele
JKSO:	8013913	Zpracováno dne:	21.5.2016	Zpracoval:	Vladislav Jurčák

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
0		Všeobecné konstrukce a práce				0,00	0,00	0,00		0,02	
1	015500502VD	Vedlejší náklady - Zařízení staveniště Náklady na vybudování, provoz a likvidaci objektů zařízení staveniště. Jedná se zejména o kanceláře, sociální zázemí, připojení těchto objektů na média, výrobní zřízení, sklady a provizorní komunikace.	soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	015501501VD	Vedlejší náklady - Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky tam, kde jsou stavební práce zcela nebo částečně omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o náklady na respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,02	
3	015501502VD	Vedlejší náklady - Koordináční činnost Se správci inženýrských sítí, případně se jinou stavbou v blízkosti staveniště.	soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	015501503VD	Ostatní náklady - Předání a převzetí hotového díla Náklady spojené s účastí na předání a převzetí hotového díla, včetně předání nutných dokumentů a protokolů.	soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	015900001VD	Ostatní náklady - Zkoušky a revize Všeškeré náklady související se zkouškami a revizemi, které jsou dány normami, požadavky objednatele a nezbytné k provedení díla.	soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	015991994VD	Ostatní náklady - Dokumentace skutečného provedení stavby Dokumentace v listinné podobě ze zakreslením veškerých změn s návody na použití, protokoly o shodě výrobků, certifikáty a záruční listy u technologických dodávek.	soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	0159991992VD	Ostatní náklady - Půzkumné práce a sondy Náklady spojené s provedením nezbytných průzkumných prací před zahájením realizace, prověření stavu konstrukcí a vyhodnocení sond.	soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12		Odkopávky a prokopávky				0,00	1 812,80	1 812,80		0,00	
8	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 - chodník pro přístupový chodník	m3	8,24	200,00	0,00	1 648,00	1 648,00	0,00	0,00	
9	122202209R00	Příplatek za lepicost - odkop pro silnice v hor 3	m3	8,24	20,00	0,00	164,80	164,80	0,00	0,00	
13		Hloubené vykopávky				0,00	28 609,00	28 609,00		0,00	
10	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 hornina 3	m3	30,16	850,00	0,00	25 636,00	25 636,00	0,00	0,00	
11	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř 3 nové základy	m3	1,52	650,00	0,00	988,00	988,00	0,00	0,00	
12	132201110R00	Hloubení rýh š do 60 cm v hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ pro drenáž	m3	5,55	200,00	0,00	1 110,00	1 110,00	0,00	0,00	
13	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř 4 jamky pro přemístění sloupy se sítí	m3	1,25	700,00	0,00	875,00	875,00	0,00	0,00	
16		Přemístění výkopku				0,00	18 490,20	18 490,20		0,00	
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor 1-4 v množství do 100 m3	m3	44,50	120,00	0,00	5 340,00	5 340,00	0,00	0,00	
15	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m	m3	44,50	120,00	0,00	5 340,00	5 340,00	0,00	0,00	
16	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m kapacita vozu 12 m3	m3	43,39	180,00	0,00	7 810,20	7 810,20	0,00	0,00	

17	Konstrukce ze zemln				0,00	1 253,28	1 253,28		0,00	
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl -modelace na výšku přes 2m	m3	43,39	12,00	0,00	520,68	520,68	0,00	0,00
18	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou - drény dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m	m3	3,33	220,00	0,00	732,60	732,60	0,00	0,00
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				0,00	7 593,00	7 593,00		0,00	
19	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	75,93	100,00	0,00	7 593,00	7 593,00	0,00	0,00
21	Úprava podloží a základové spáry				4 335,33	6 394,67	10 730,00		15,93	
20	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm	m	37,00	290,00	4 335,33	6 394,67	10 730,00	0,43	15,93
27	Základy				42 284,90	9 736,30	52 001,20		51,44	
21	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 vyléváno do výkopu	m3	0,10	2 300,00	208,27	21,73	230,00	2,53	0,25
22	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 veléváno do výkopu	m3	1,02	2 500,00	2 332,63	217,37	2 550,00	2,53	2,58
23	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,08	25 000,00	1 395,27	604,73	2 000,00	1,02	0,08
24	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15 pod pilíř vyléváno do výkopu	m3	0,05	2 300,00	104,13	10,87	115,00	2,53	0,13
25	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25 vyléváno do výkopu	m3	0,63	2 500,00	1 440,74	134,26	1 575,00	2,53	1,59
26	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	0,05	25 000,00	872,04	377,96	1 250,00	1,02	0,05
27	271100010RAO	Polištář pod základy ze štěrkopísku pod zákl. deskou	m3	10,34	680,00	2 586,96	4 444,24	7 031,20	1,94	20,06
28	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 vyléváno do odkopávky	m3	10,34	2 500,00	23 646,44	2 203,56	25 850,00	2,53	26,11
29	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm pod přičkou 2x	t	0,57	20 000,00	9 678,42	1 721,58	11 400,00	1,05	0,60
31	Zdi podpěrné a volné				51 464,52	24 204,58	75 669,10		17,55	
30	310239411RT1	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	2,92	4 500,00	9 906,10	3 233,90	13 140,00	1,77	5,16
31	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,90	4 300,00	2 885,46	984,54	3 870,00	1,74	1,57
32	311238114R00	Zdivo z keram tvárnice 24 P+D P15 na MC 10, tl. 240 mm	m2	15,30	735,00	7 964,64	3 280,86	11 245,50	0,25	3,87
33	317168122R00	Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm v přičce	kus	3,00	260,00	491,57	288,43	780,00	0,03	0,06
34	317168123R00	Překlad keramický plochý 145x71x1500 mm otvor v přičce	kus	1,00	300,00	199,32	100,68	300,00	0,03	0,03
35	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 včetně dodávky profilu I č. 14	t	0,85	26 000,00	16 564,35	5 535,65	22 100,00	1,10	0,93
36	310237261RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	680,00	450,81	229,19	680,00	0,24	0,24
37	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	64,28	120,00	2 271,11	5 442,49	7 713,60	0,02	1,02
38	317121251RT2	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14 cm	kus	8,00	420,00	2 008,62	1 351,38	3 360,00	0,10	0,82
39	317121351RT3	Montáž ŽB překladů do 240 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 5/10 254 x 14 x 14 cm	kus	24,00	520,00	8 722,54	3 757,46	12 480,00	0,16	3,84
33	Sloupy a pilíře, stožary a rámové stojky				9 178,38	4 345,64	13 524,00		4,81	
40	331231126RT2	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P25 na MC 10 s použitím suché maltové směsi	m3	2,76	4 900,00	9 178,38	4 345,64	13 524,00	1,74	4,81
34	Stěny a přičky				25 208,04	17 564,76	42 772,80		11,49	
41	346230010RAO	Přizdívka izolační z cihel plných, tloušťka 6,5 cm	m2	18,16	820,00	7 251,94	7 639,26	14 891,20	0,23	4,26
42	342248114R00	Přičky z keram. tvárnice 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	41,88	550,00	15 366,11	7 667,89	23 034,00	0,14	5,92
43	342248109R00	Přičky z keram. tvárnice 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	6,80	420,00	1 738,88	1 117,12	2 856,00	0,09	0,63
44	346244382R00	Plentování ocelových nosníků výšky 14 - 30 cm	m2	3,83	520,00	851,11	1 140,49	1 991,60	0,18	0,68
43	Schodiště				215,32	328,88	544,20		0,18	
45	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	1,50	250,00	150,87	224,13	375,00	0,11	0,17
46	434351145R00	Bednění stupňů křivočarých - zřízení	m2	0,36	420,00	64,45	86,75	151,20	0,02	0,01

JK

S

47	434351146R00	Bednění stupňů křivočarých - odstranění	m2	0,36	50,00	0,00	18,00	18,00	0,00	0,00
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				5 591,27	1 490,53	7 081,80		14,19
48	564752112R00	Podklad z kam droceného 32-63 s výplň.kamen. 16 cm	m2	24,42	200,00	3 820,23	1 063,77	4 884,00	0,39	9,57
49	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm	m2	24,42	90,00	1 771,04	426,76	2 197,80	0,19	4,62
	61	Úprava povrchů vnitřní				21 048,48	70 469,22	91 517,70		16,29
50	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou pod izolaci	m2	18,16	250,00	1 534,29	3 005,71	4 540,00	0,11	1,95
51	611422133R00	Omitka vnitřní kleneb, skofepin, MVC, štuková	m2	80,49	310,00	4 941,31	20 010,59	24 951,90	0,05	4,12
52	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	50,28	370,00	4 993,35	13 610,25	18 603,60	0,03	1,69
53	612421626R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod obklad	m2	34,58	150,00	1 108,62	4 078,38	5 187,00	0,04	1,53
54	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	146,36	190,00	4 672,34	23 136,06	27 808,40	0,05	6,98
55	612481113R00	Potažení vnitř. stěn a stropů sklotex pleťvem s vypnutím	m2	48,30	138,00	1 732,24	4 933,16	6 665,40	0,00	0,02
56	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky včetně dodávky rohovníků	m	28,80	90,00	1 601,19	990,81	2 592,00	0,00	0,01
57	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	38,98	30,00	465,14	704,26	1 169,40	0,00	0,00
	62	Úprava povrchů vnější				66 169,16	44 169,34	110 338,50		1,60
58	622323134RT3	Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.140 mm s omítkou silikonovou 3,1 kg/m2	m2	72,92	900,00	39 328,71	26 299,29	65 628,00	0,01	1,03
59	622323152RT3	Zateplovací systém , ostění, EPS F tl. 20 mm s omítkou silikonovou 3,1 kg/m2	m2	12,80	960,00	5 219,72	7 068,28	12 288,00	0,01	0,17
60	622323163R00	Zateplovací systém ,parapet, EPS P tl. 30 mm	m2	2,61	960,00	1 252,43	1 253,17	2 505,60	0,01	0,03
61	622323332RV1	Zateplovací syst. fasáda, EPS šedý,tl.100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	15,31	600,00	5 469,70	3 716,30	9 186,00	0,01	0,16
62	622324124RU1	Zateplovací syst sokl, XPS P, tl.140 mm s omítkou mozaikovou 4,0 kg/m2	m2	11,53	1 050,00	8 711,16	3 395,34	12 106,50	0,02	0,21
63	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	38,98	30,00	465,14	704,26	1 169,40	0,00	0,00
64	622311024R00	Soklová lišta plast KZS zakládací tl. 140 mm pod okraj zarážených hydroizolačních plechů	m	35,50	210,00	5 722,30	1 732,70	7 455,00	0,00	0,00
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				30 616,40	17 013,70	47 530,10		11,99
65	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm ve spádu	m3	0,15	2 900,00	258,46	176,54	435,00	2,50	0,38
66	631319181R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm	m3	0,15	80,00	0,00	12,00	12,00	0,00	0,00
67	632921911R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm vč. dodávky dlaždic 400/400/40mm	m2	24,42	410,00	6 340,64	3 671,56	10 012,20	0,24	5,90
68	639999110VD	Okapový chodník oblázky,podklad,textilie a nopová folie	m2	10,50	300,00	2 063,56	1 086,44	3 150,00	0,20	2,10
69	632441045RT1	Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, tl 50 mm samonivelační potěr MFC Anhydrit 020	m2	60,83	420,00	18 350,04	7 198,56	25 548,60	0,00	0,00
70	632451336R00	Potěr pískocementový pálený tl. 45 mm pod keramiku	m2	19,10	330,00	2 586,05	3 716,95	6 303,00	0,12	2,35
71	632451311R00	Potěr pískocementový pálený tl. 10 mm	m2	1,28	190,00	36,25	206,95	243,20	0,03	0,03
72	632451321R00	Potěr pískocementový pálený tl. 20 mm na schodišťový stupeň	m2	1,73	210,00	88,79	274,51	363,30	0,05	0,09
73	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm vyrovnání pod vnitřní parapety	m3	0,46	2 900,00	792,61	541,39	1 334,00	2,50	1,15
74	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,46	200,00	0,00	92,00	92,00	0,00	0,00
75	631319181R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm	m3	0,46	80,00	0,00	36,80	36,80	0,00	0,00
	64	Výplně otvorů				14 383,26	7 646,75	21 930,00		0,24
76	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 16 cm	kus	2,00	1 250,00	1 467,15	1 032,85	2 500,00	0,03	0,06
77	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	2,00	1 300,00	1 529,72	1 070,28	2 600,00	0,03	0,06
78	648991113RT5	Osazení parapet desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm	m	9,90	1 000,00	6 482,89	3 417,11	9 900,00	0,01	0,07
79	648991113RT6	Osazení parapet desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm	m	6,30	1 100,00	4 903,49	2 026,51	6 930,00	0,01	0,06
	711	Izolace proti vodě				10 838,31	12 107,05	22 945,36		0,66

Mc

2

80	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M	m2	86,17	15,00	908,74	383,81	1 292,55	0,00	0,03
81	711112002RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	18,16	30,00	324,23	220,57	544,80	0,00	0,01
82	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením na izol. přízdívce	m2	86,17	62,00	575,32	4 767,22	5 342,54	0,00	0,04
83	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	18,16	72,00	176,85	1 130,67	1 307,52	0,00	0,01
84	62833180	Pás asfaltovaný těžký tl 4-5mm G200 S40 se spodní PE folií	m2	116,85	70,00	8 179,50	0,00	8 179,50	0,00	0,56
85	711774202R00	Provedení detailu napojení na plechování stávajícího podfézání	m	49,94	100,00	0,00	4 994,00	4 994,00	0,00	0,00
86	711132311R00	Prov. izolace popovou fólií svíslé, vč. uchyc. prvků	m2	14,80	17,00	103,87	147,73	251,60	0,00	0,00
87	28323113	Fólie popová HDPE T20 tl. 1,0 mm š. 2000 mm	m2	16,28	35,00	569,80	0,00	569,80	0,00	0,02
88	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,66	700,00	0,00	463,05	463,05	0,00	0,00
	713	Izolace tepelné				58 337,60	9 682,57	68 020,17		1,22
89	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	85,63	38,00	0,00	3 253,94	3 253,94	0,00	0,00
90	63148112	Deska minerální tep. izolační 1200 x 600 mm tl. 100 mm	m2	179,82	48,00	8 631,36	0,00	8 631,36	0,00	0,50
91	713130090RA0	Izolace tepelná stěn svodu ZTI	m2	0,53	45,00	9,92	13,93	23,85	0,00	0,00
92	63153440	Deska izolační zvukově izolační 110 kg/m3 1000x500x 40 mm	m2	1,16	22,00	25,52	0,00	25,52	0,00	0,01
93	713130090RAA	Izolace tepelná stěn vyrovnání pod KZS materiál ve specifikaci	m2	13,25	45,00	247,93	348,32	596,25	0,00	0,00
94	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S	m3	13,91	1 650,00	22 951,50	0,00	22 951,50	0,03	0,35
95	713141221RS4	Montáž parozábrany, strop nad 1NP, přelep. spojů včetně dodávky parotěsné fólie	m2	94,19	58,00	3 404,38	2 058,64	5 463,02	0,00	0,02
96	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá EPS	m2	86,17	16,00	0,00	1 378,72	1 378,72	0,00	0,00
97	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm	m3	13,58	1 650,00	22 407,00	0,00	22 407,00	0,03	0,34
98	713191100RT9	Položení separační fólie na TI podlahy včetně dodávky fólie PE	m2	94,79	27,00	659,99	1 899,34	2 559,33	0,00	0,00
99	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	1,22	600,00	0,00	729,68	729,68	0,00	0,00
	76	Konstrukce plastové				103 784,54	22 053,76	125 838,30		3,98
100	769551552VD	Plastová výplň venkovní dveře min.Ug 1,2 W/m2K, dvojskloAntracit d+m P01 vč. kování	m2	4,80	6 250,00	27 187,29	2 812,71	30 000,00	0,10	0,48
101	769551552VD	Plastová výplň venkovní okno min.Ug 1,2 W/m2K, dvojskloAntracit d+m P02 vč. kování	m2	9,72	2 700,00	21 164,04	5 079,96	26 244,00	0,10	0,97
102	769551552VD	Plastová výplň venkovní okno min.Ug 1,2 W/m2K, dvojskloAntracit d+m P03 vč. kování	m2	4,86	2 700,00	10 880,27	2 441,73	13 122,00	0,10	0,49
103	769551552VD	Plastová výplň venkovní okno min.Ug 1,2 W/m2K, dvojskloAntracit d+m P04 vč. kování	m2	8,64	2 700,00	19 222,72	4 105,28	23 328,00	0,10	0,86
104	769551552VD	Plastová výplň venkovní okno min.Ug 1,2 W/m2K, dvojskloAntracit d+m P05 fix	m2	4,32	2 700,00	9 241,55	2 422,45	11 664,00	0,10	0,43
105	769551552VD	Plastová výplň venkovní okno min.Ug 1,2 W/m2K, dvojskloAntracit d+m P06 vč. kování	m2	6,48	2 700,00	14 212,67	3 283,33	17 496,00	0,10	0,65
106	769551552VD	Plastová výplň venkovní okno min.Ug 1,2 W/m2K, dvojskloAntracit d+m P07 vč. kování	m2	0,60	2 700,00	1 297,50	322,50	1 620,00	0,10	0,06
107	769551552VD	Plastová výplň venkovní okno min.Ug 1,2 W/m2K, dvojskloAntracit d+m P08 vč. kování	m2	0,36	2 700,00	778,50	193,50	972,00	0,10	0,04
108	998766101R00	Přesun hmot pro plastové konstr., výšky do 6 m	t	3,98	350,00	0,00	1 392,30	1 392,30	0,00	0,00
	762	Konstrukce tesařské				1 164,24	1 623,76	2 788,00		0,82
109	76298996VD	Provizorní zabezpečení otvorů dřevoštěpkovou deskou 15 MM P+D včetně rámové konstrukce	m2	8,20	240,00	1 164,24	803,76	1 968,00	0,10	0,82
110	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,82	1 000,00	0,00	820,00	820,00	0,00	0,00
	764	Konstrukce klempířské				3 880,57	14 599,04	18 479,61		0,20
111	764430010RAA	Oplechování zdí z Pz plechu K01 rš 200 mm	m	37,50	244,00	1 926,56	7 223,44	9 150,00	0,00	0,11
112	764454010RA0	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové úprava K02 úprava kotvicích háků a zkrácení o 140mm	m	9,00	260,00	643,57	1 696,43	2 340,00	0,00	0,02
113	764410010RAA	Oplechování parapetů z Pz plechu K04 rš 250 mm	m	17,40	300,00	923,98	4 296,02	5 220,00	0,00	0,05

De



114	764352010RAB	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový K05 rš 330 mm doplnění po odbourání komína vč demontáže 2 čel žlabů	m	0,50	300,00	42,43	107,57	150,00	0,00	0,00
115	764330010RA0	Lemování z Pz plechu přemístění z demont.stříšky vstupu2NP K03 včetně úpravy čel žlabů	m	4,50	316,00	344,03	1 077,97	1 422,00	0,00	0,01
116	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,20	1 000,00	0,00	197,61	197,61	0,00	0,00
	765	Krytina tvrdá				643,11	261,89	905,00		0,06
117	765991992VD	Střešní krytina z eternitových šabon doplnění po odbourání komínového tělesa včetně bednění	m2	1,00	850,00	643,11	206,89	850,00	0,06	0,06
118	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	0,06	1 000,00	0,00	55,00	55,00	0,00	0,00
	766	Konstrukce truhlářské				16 606,45	2 734,15	19 339,60		0,28
119	766661512R00	Montáž dveří s polodrážkou, MD, 1kf. do 80 cm	kus	5,00	320,00	0,00	1 600,00	1 600,00	0,00	0,00
120	766670991VD	Dveře celoskleněné, zárubně atyp.vč.kování d+m včetně kování dle architekta	kus	1,00	9 500,00	8 505,45	994,55	9 500,00	0,20	0,20
121	61164203	Dveře vnitř.prof.plně folie Javor 10 1kf.70x197	kus	2,00	1 200,00	2 400,00	0,00	2 400,00	0,02	0,04
122	61164205	Dveře vnitř.prof.plně folie Javor 10 1kf.80x197 dub	kus	2,00	1 350,00	2 700,00	0,00	2 700,00	0,02	0,04
123	54914628	Dveřní kování klika rozeta nerez mat dle architekta	kus	4,00	750,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
124	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,28	500,00	0,00	139,60	139,60	0,00	0,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				7 158,84	3 412,88	10 571,72		1,18
125	767911140R00	Montáž oplocení ze sítě v.do 4,0 m,nápinací drát použije se původní síť	m	15,00	70,00	0,00	1 050,00	1 050,00	0,00	0,00
126	338171112R00	Osazení sloupků plot.ocelových do 5 m,zabet.C25/30 použijí se stávající sloupy	kus	5,00	170,00	371,88	478,12	850,00	0,10	0,50
127	767999557VD	Vnitřní příčka, kovový rám+oboustranné lamino s teviravou částí š.700mm v. 1,8m v prostoru 103	m2	2,34	650,00	1 407,55	113,45	1 521,00	0,20	0,47
128	767900001VD	Horizont. venkovní hliník žaluzie, uchycení do KZS d+m ruční ovládání	m2	19,44	320,00	5 379,41	841,39	6 220,80	0,01	0,19
129	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,16	800,00	0,00	929,92	929,92	0,00	0,00
	771	Podlahy z dlaždic				12 163,99	20 609,04	32 773,03		0,48
130	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm vnitřní zdivo	m2	64,28	250,00	0,00	16 070,00	16 070,00	0,00	0,00
131	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby dodávka a montáž penetrační nátěr	m2	19,10	25,00	274,60	202,90	477,50	0,00	0,00
132	771575107RV4	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty	m2	19,10	300,00	2 364,06	3 365,94	5 730,00	0,00	0,07
133	59764202	Dlažba keramická přískluzná matná 200x200x9 mm	m2	20,06	420,00	8 425,20	0,00	8 425,20	0,02	0,39
134	771577113RS1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic profil UA, pro tloušťku dlaždic 8 mm	m	3,25	150,00	381,71	105,79	487,50	0,00	0,00
135	771577114RT1	Lišta hliníková přechodová, různá výška podlah profil 55/A, samolepicí, š. 35 mm, v. 8 mm	m	0,80	190,00	125,34	26,66	152,00	0,00	0,00
136	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	16,85	58,00	402,08	575,22	977,30	0,00	0,00
137	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	7,74	9,00	0,00	69,66	69,66	0,00	0,00
138	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	19,10	10,00	191,00	0,00	191,00	0,00	0,02
139	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,48	400,00	0,00	192,87	192,87	0,00	0,00
	776	Podlahy povlakové				44 645,05	8 767,83	53 413,88		0,45
140	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	60,83	25,00	0,00	1 520,75	1 520,75	0,00	0,00
141	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	45,00	35,00	449,07	1 125,93	1 575,00	0,00	0,03
142	776511000RW1	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových včetně zátěžové podlahoviny tl. 4,0 mm, černé	m2	66,91	750,00	44 196,98	5 985,52	50 182,50	0,01	0,43
143	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,45	300,00	0,00	135,63	135,63	0,00	0,00
	781	Obklady (keramické)				17 464,01	9 694,81	27 158,82		0,59
144	781101210RT4	Penetrace podkladu pod obklady montáž a dodávka penetrační nátěr	m2	34,58	25,00	133,85	730,65	864,50	0,00	0,00
145	781415015RT6	Montáž obkladů stěn, porovin, tmel, 20x20,30x15 cm včetně dodávky lepidla a spárovací hmoty	m2	34,58	320,00	3 523,94	7 541,66	11 065,60	0,00	0,11
146	597813614	Obkládačka keramická 19,8x19,8 mat	m2	36,94	350,00	12 929,00	0,00	12 929,00	0,01	0,45
147	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	34,58	25,00	864,50	0,00	864,50	0,00	0,00
148	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	34,58	25,00	0,00	864,50	864,50	0,00	0,00

149	781672106R00	Montáž obkladů parapetů keram do MC, 20x20 cm	m	2,40	140,00	12,72	323,28	336,00	0,01	0,02
150	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,59	400,00	0,00	234,72	234,72	0,00	0,00
	783	Nátěry				1 326,33	2 383,47	3 709,80		0,01
151	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	11,90	140,00	364,40	1 301,60	1 666,00	0,00	0,00
152	783520010RAB	Nátěr klempířských konstrukcí syntetický základní reaktivní a dvojnásobný krycí	m2	18,58	110,00	961,93	1 081,87	2 043,80	0,00	0,01
	784	Malby				1 652,86	6 300,39	7 953,25		0,09
153	784450020RA0	Malba ze směsi malířské, penetrace 1x, bílá 2x očiřuzzdorné	m2	274,25	29,00	1 652,86	6 300,39	7 953,25	0,00	0,09
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	2 400,00	2 400,00		0,00
154	900 R02	HZS stavební připomoci pro profese ZT1, ÚT a Elektro stavební dělník v tarifní třídě 5, sekání, drážkování	h	12,00	200,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				8 116,46	2 575,54	10 692,00		6,25
155	916561111RT2	Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	53,46	200,00	8 116,46	2 575,54	10 692,00	0,12	6,25
	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				1 289,06	2 040,94	3 330,00		0,00
156	938902122R00	Čištění ploch betonových a zdíva konstrukcí tlakovou vodou	m2	37,00	90,00	1 289,06	2 040,94	3 330,00	0,00	0,00
	94	Lešení a stavební výtahy				8 438,55	13 786,90	22 225,45		3,29
157	941941031R00	Montáž lešení leh.řad s podlahami,š do 1 m, H 10 m	m2	130,55	40,00	2,41	5 219,59	5 222,00	0,02	2,40
158	941941191RT2	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol 1031 lešení vlastní	m2	130,55	30,00	3 733,29	183,21	3 916,50	0,00	0,19
159	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	130,55	20,00	0,00	2 611,00	2 611,00	0,00	0,00
160	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	10,20	110,00	586,89	535,11	1 122,00	0,01	0,06
161	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	82,87	85,00	3 291,91	3 752,04	7 043,95	0,00	0,13
162	942941021R00	Montáž lešení těž.řad s pod š 2,5, H 10 m,300 kg	m2	14,00	60,00	13,04	826,96	840,00	0,03	0,46
163	942941191RT2	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021 lešení vlastní	m2	14,00	60,00	811,01	28,99	840,00	0,00	0,06
164	942941821R00	Demontáž lešení těž.řad s pod š 2,5, H 10 m,300 kg	m2	14,00	45,00	0,00	630,00	630,00	0,00	0,00
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				4 690,99	5 736,46	10 427,45		0,03
165	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	80,49	65,00	91,17	5 140,68	5 231,85	0,00	0,00
166	953761133R00	Odvětrání trubami PVC kruhovými 160x3,2 mm	m	1,56	510,00	390,53	405,07	795,60	0,01	0,02
167	953941212R00	Osazování mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí	kus	2,00	100,00	9,29	190,71	200,00	0,00	0,01
168	42972855	Mřížka čtyřhranná vel. 200x200.30, do zdi	kus	2,00	2 100,00	4 200,00	0,00	4 200,00	0,00	0,00
	96	Bourání konstrukcí				1 858,97	63 274,93	65 133,90		107,65
169	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,80	2 100,00	0,00	3 780,00	3 780,00	0,00	0,00
170	966006215R00	Odstranění sloupků ochranné sítě	kus	5,00	150,00	0,00	750,00	750,00	0,00	0,00
171	762963830R00	Demontáž oplocení ze sítě bez příčníků	m	15,00	40,00	0,00	600,00	600,00	0,00	0,00
172	962032241R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MC	m3	28,55	550,00	718,01	14 984,49	15 702,50	1,91	54,61
173	962032641R00	Bourání zdíva kominového z cihel na MC	m3	1,29	620,00	0,00	799,80	799,80	2,20	2,84
174	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	29,34	85,00	0,00	2 493,90	2 493,90	0,03	0,85
175	967021112R00	Přisekání rovných ostění zdí kamenných, smíšených vyrovnání fasáda	m2	9,15	120,00	0,00	1 098,00	1 098,00	0,00	0,00
176	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	15,30	92,00	219,70	1 187,90	1 407,60	0,27	4,09
177	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	8,68	2 100,00	0,00	18 228,00	18 228,00	2,39	20,75
178	965200021RAA	Odstranění násypů pod podlahami tloušťka 10 cm	m3	8,68	1 200,00	0,00	10 416,00	10 416,00	2,05	17,79
179	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	14,00	7,00	0,00	98,00	98,00	0,00	0,00
180	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	14,40	150,00	299,82	1 860,18	2 160,00	0,02	0,30
181	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1,00	18,00	0,00	18,00	18,00	0,00	0,00
182	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	5,00	60,00	0,00	300,00	300,00	0,00	0,00
183	968072558R00	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2	m2	5,28	140,00	94,71	644,49	739,20	0,08	0,44
184	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00	220,00	48,44	391,56	440,00	0,00	0,00
185	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,36	170,00	69,21	501,99	571,20	0,04	0,14
186	96991991VD	Odbourání kompletní kce dřevěného vstupu do půdy 1 pole krokvi včetně krytiny a upálení nosníků I č 22	soubor	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	5,50	5,50
187	764317800R00	Demontáž krytiny hladké železobetonových desek	m2	3,30	22,00	0,00	72,60	72,60	0,03	0,10

	eternit									
188	767900090RAA	Demontáž atypických ocelových konstrukcí do 50 kg/kus	kg	17,50	30,00	89,57	435,43	525,00	0,00	0,00
189	767900090RAB	Demontáž atypických ocelových konstrukcí 50 - 100 kg/kus	kg	60,00	20,00	317,68	882,34	1 200,00	0,00	0,00
190	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	4,08	85,00	0,00	346,80	346,80	0,06	0,24
191	764900060RA0	Demontáž oplechování zdi závětrné lišty na vstupu půdy	m	4,00	17,00	0,00	68,00	68,00	0,00	0,00
192	764900040RAA	Demontáž odpadních trub z plechu pozinkovaného	m	8,40	17,00	0,00	142,80	142,80	0,00	0,00
193	622902110R00	Očištění povrchů po opravách a odbourání zdiva spára pro napojení hydroizolace	m2	23,95	70,00	1,85	1 674,65	1 676,50	0,00	0,00
97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				16 192,81	81 221,69	77 414,50		15,06
194	973100030RA0	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 65 x 20 x 30 cm	kus	10,00	320,00	184,98	3 015,02	3 200,00	0,01	0,09
195	973100020RA0	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 50 x 20 x 30 cm	kus	14,00	300,00	231,25	3 968,75	4 200,00	0,00	0,07
196	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm pro napojení hydroizolace	m	39,70	120,00	388,38	4 375,62	4 764,00	0,05	1,95
197	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm svod ZTI	m	3,00	140,00	28,48	391,52	420,00	0,00	0,00
198	971100031RAB	Vybourání otvorů ve stropech betonových tloušťka 30 cm	m2	0,09	2 900,00	1,44	259,56	261,00	0,07	0,01
199	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	93,70	120,00	0,00	11 244,00	11 244,00	0,07	6,09
200	978100010RA0	Otlučení vnitřních omítek stropů vápenocem. 100 % na klenbách	m2	91,16	100,00	0,00	9 116,00	9 116,00	0,00	0,00
201	979092111R00	Vykližení ulehle suti z pl do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	2,50	3 200,00	0,00	8 000,00	8 000,00	1,50	3,75
202	975053131R00	Víceřad podchycení stropů do 3,5 m, do 800 kg/m2 statické zajištění	m	26,40	265,00	3 150,78	3 845,22	6 996,00	0,02	0,48
203	975053151R00	Víceřad podchycení stropů do 3,5 m, nad 1500 kg/m2m statické zajištění pásnic kleneb	m	73,00	370,00	11 470,30	15 539,70	27 010,00	0,03	2,22
204	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit 1-4 do 100 %	m2	6,30	45,00	0,00	283,50	283,50	0,07	0,41
205	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	1,60	1 200,00	737,20	1 182,80	1 920,00	0,00	0,00
	H01	Budovy občanské výstavby				0,00	31 066,96	31 056,96		0,00
206	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	155,28	200,00	0,00	31 056,96	31 056,96	0,00	0,00
	S	Přesuny suti				224,53	116 349,97	116 574,50		0,00
207	979013112R00	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	122,71	150,00	0,00	18 406,50	18 406,50	0,00	0,00
208	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	122,71	120,00	0,00	14 725,20	14 725,20	0,00	0,00
209	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	245,42	20,00	0,00	4 908,40	4 908,40	0,00	0,00
210	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	122,71	200,00	224,53	24 317,47	24 542,00	0,00	0,00
211	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	490,84	20,00	0,00	9 816,80	9 816,80	0,00	0,00
212	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	122,71	200,00	0,00	24 542,00	24 542,00	0,00	0,00
213	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	122,71	10,00	0,00	1 227,10	1 227,10	0,00	0,00
214	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	122,71	150,00	0,00	18 406,50	18 406,50	0,00	0,00
						Celkem:		1 264 548,98		

Poznámka

Výkaz výměr

Stavba :	Dům č.p.421, Masarykovo nám., Vizovice- změna v užívání	Zpracoval: Ing. Milan Moravec
Objekt :	ZDRAVOTECHNIKA- Dokumentace pro provádění stavby	dne: 30.5.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m ³	2,50	450,00	1 125,00
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m ³	2,50	35,00	87,50
3	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m ²	6,00	190,00	1 140,00
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m ²	6,00	58,00	348,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	2,50	100,00	250,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	1,00	200,00	200,00
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m ³	1,00	45,00	45,00
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m ³	1,50	200,00	300,00
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m ³	0,75	200,00	150,00
10	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m ³	0,25	650,00	162,50
11	583314004	Kamenivo těžené frakce 4/8 B obsyp potrubí	t	0,50	350,00	175,00
	Celkem za	1 Zemní práce				3 983,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
12	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	55,00	21,00	1 155,00
13		Tepelná izolace potrubí z pěnového PE tl. 10x22 mm	m	26,00	18,00	468,00
14		Tepelná izolace potrubí z pěnového PE tl. 10x28 mm	m	6,00	21,00	126,00
15		Tepelná izolace potrubí z pěnového PE tl. 10x35 mm	m	23,00	31,00	713,00
16	998713201R00	Přesun hmot pro obor 713 na objektech H do 6 m	%	24,62	1,90	46,78
	Celkem za	713 Izolace tepelné				2 508,78
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
17		Napojení na stávající kanalizaci	hod	8,00	220,00	1 760,00
18		Staveb.výpomoci- sekání a zahození drážek pro potrubí	hod	8,00	220,00	1 760,00
19	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	1,00	150,00	150,00
20	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00	150,00	300,00
21	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00	450,00	450,00
22	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	3,00	270,00	810,00
23	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	13,00	400,00	5 200,00
24	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	3,00	380,00	1 140,00
25	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	17,00	400,00	6 800,00
26	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	6,00	450,00	2 700,00
27	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4,00	50,00	200,00
28	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00	80,00	240,00
29	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL810 DN 100	kus	2,00	720,00	1 440,00
30	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přivzdušňovací ventil HL900, DN 50/70/100	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
31	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	20,00	16,00	320,00
32	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	6,00	20,00	120,00
33	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	20,00	30,00	600,00
34		Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	1,00	380,00	380,00
35	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	267,70	1,20	321,24
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				27 091,24
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
36		Napojení na stávající vodovodní přípojky	hod	16,00	200,00	3 200,00
37		Staveb.výpomoci- sekání a zahození drážek pro potrubí	hod	16,00	200,00	3 200,00
38	722172331R00	Plastové potrubí z PPR D 20x3,4 mm ve zdi	m	26,00	200,00	5 200,00
39	722172332R00	Plastové potrubí z PPR D 25x4,2 mm ve zdi	m	6,00	230,00	1 380,00
40	722172333R00	Plastové potrubí z PPR D 32x5,4 mm ve zdi	m	23,00	290,00	6 670,00
41	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	11,00	140,00	1 540,00
42	722237122R00	Kohout kulový DN 20 - dodávka a montáž	kus	2,00	135,00	270,00
43	722237123R00	Kohout kulový DN 25 - dodávka a montáž	kus	2,00	185,00	370,00

Výkaz výměr

Stavba :	Dům č.p.421, Masarykovo nám., Vizovice- změna v užívání	Zpracoval: Ing. Milan Moravec
Objekt :	ZDRAVOTECHNIKA- Dokumentace pro provádění stavby	dne: 30.5.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	55,00	30,00	1 650,00
45	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	55,00	20,00	1 100,00
46	55111855	Ventil T 212 - DN 15	kus	1,00	220,00	220,00
47	722263202U00	Vodoměr závit. do 40°C G 3/4x110 mm	kus	1,00	350,00	350,00
48	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	251,50	1,10	276,65
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				25 426,65
Díl:	725	Zařizovací předměty				
Podrobnější specifikace zařizovacích předmětů - viz. technická zpráva						
49	725114951U00	Montáž klozetového sedátka	kus	2,00	42,00	84,00
50	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,00	530,00	1 060,00
51	725219401R00	Montáž umyvadla	soubor	3,00	520,00	1 560,00
52	725810401R00	Ventil rohový G 1/2	soubor	2,00	220,00	440,00
53	725829201RT1	Montáž baterie umyv a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	3,00	1 320,00	3 960,00
54	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
55	725860212R00	Sífon umyvadlový	kus	2,00	80,00	160,00
56	725860212R00	Sífon umyvadlový DN 40 pod omítku	kus	1,00	420,00	420,00
57	725980122R00	Dvířka 300/300 pro čistící kus	kus	4,00	350,00	1 400,00
58		Montážní prvek pro závěsné WC	kus	2,00	3 200,00	6 400,00
59		Krycí deska pro splach.nádržku pod omítkou, bílá	kus	1,00	250,00	250,00
60		Ovládací tlačítko, bílé	kus	1,00	750,00	750,00
61		Ovládací splachování WC, ruční/pneumatické, bílé	kus	1,00	850,00	850,00
62		Umyvadlo zdravotní 64 x 55 cm	kus	1,00	1 300,00	1 300,00
63		Umyvadlo š. 55 cm	kus	2,00	980,00	1 960,00
64		Klozet závěsný s hlub. splachov. - invalidní	kus	1,00	3 600,00	3 600,00
65		Klozet závěsný s hlub. splachov.	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
66		Sedátko klozetové s poklopem, antibak. - inval.	kus	1,00	850,00	850,00
67		Sedátko klozetové s poklopem, antibak.	kus	1,00	700,00	700,00
68	725331111U00	Výlevka keramická plastová 425mm	soubor	1,00	3 200,00	3 200,00
69	725291114R00	Madlo rovné dl. 600 mm	soubor	1,00	550,00	550,00
70	725291116R00	Madlo rovné dl. 700 mm	soubor	1,00	820,00	820,00
71	725291135R00	Madlo sklopné dl. 700 mm	soubor	1,00	950,00	950,00
72	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	353,64	0,60	212,18
Celkem za		725 Zařizovací předměty				35 576,18

Výkaz výměr

Stavba :	Dům č.p.421, Masarykovo nám., Vizovice- změna v užívání	Zpracoval: Ing. Milan Moravec
Objekt :	PLYNOINSTALACE- Dokumentace pro provádění stavby	dne: 31.7.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
1		Napojení na stávající STL plynovod PE 32x3	hod	8,00	220,00	1 760,00
2		Staveb.výpomoci- sekání a zahození drážek pro potrubí	hod	8,00	200,00	1 600,00
3	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	16,00	60,00	960,00
4	723120204R00	Potrubí ocel.závitové černé svařované DN 25	m	16,00	330,00	5 280,00
5	723160206R00	Připojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	1,00	850,00	850,00
6	723160336R00	Rozpěrka připojky plynoměru G 1	soubor	1,00	200,00	200,00
7		Plynoměr odečtový BK G4 (0,04-6 m ³ /h)	kus	1,00	1 620,00	1 620,00
8	723190253R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek	kus	1,00	140,00	140,00
9	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	16,00	20,00	320,00
10	723239103RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	3,00	350,00	1 050,00
11	723239211R00	Montáž regulátoru středotl. jednod. závitového	soubor	1,00	200,00	200,00
12		Středotlaký regulátor plynu RP 6	kus	1,00	2 260,00	2 260,00
13	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	162,40	1,25	203,00
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				16 443,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
14	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	10,00	100,00	1 000,00
15	13231028	Dodávka uložení potrubí	t	0,01	75 000,00	750,00
16	998767201R00	Přesun hmot pro obor 767 v objektech H do 6 m	%	17,50	1,40	24,50
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				1 774,50
Díl: 783		Nátěry				
17	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m ²	1,00	120,00	120,00
18	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m ²	1,00	41,00	41,00
19	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	16,00	45,00	720,00
Celkem za		783 Nátěry				881,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

19 099 Kč

4 011 Kč

23 109 Kč

Výkaz výměr

Stavba :	Dům č.p.421,Masarykovo nám.,Vizovice- změna v užívání	Zpracoval: Ing. Milan Moravec
Objekt :	USTREDNI VYTAPENI- Dokumentace pro provádění stav	dne: 30.5.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé	m	83,00	21,00	1 743,00
2		Tepelná izolace potrubí z pěnového PE tl. 20 x 15 mm	m	23,00	49,80	1 145,40
3		Tepelná izolace potrubí z pěnového PE tl. 20 x 22 mm	m	8,00	57,40	459,20
4		Tepelná izolace potrubí z pěnového PE tl. 20 x 28 mm	m	52,00	67,40	3 504,80
5	998713201R00	Přesun hmot pro obor 713 na objektech H do 6 m	%	68,52	1,90	130,20
	Celkem za	713 Izolace tepelné				6 982,60
Díl: 730		Ústřední vytápění				
6	HZS01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	24,00	240,00	5 760,00
7	HZS02	Hzs - uvedení do provozu, zaregulování	h	8,00	240,00	1 920,00
8	HZS03	Hzs - oživení systému MaR	h	8,00	250,00	2 000,00
9	HZS04	Hzs - zaškolení obsluhy	h	8,00	250,00	2 000,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				11 680,00
Díl: 731		Kotelny				
10	731249211R00	Montáž rychlovyhřívacích agregátů s průtokovým ohřevem TV	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
11		Montáž odkouření kotle	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
12		Uvedení kotle do provozu, spuštění kotle	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
13		Plynový nástěnný kondenzační kotel, výkon 7,1-30,9 kW, pro topení a průtokový ohřev teplé vody	kus	1,00	34 200,00	34 200,00
14		Příruba DN 60/100 mm s měřicími místy, PP/AL	kus	1,00	750,00	750,00
15		Trubka souosá prodlužov. DN 60/100 mm, 0,5 m, PP/AL	kus	1,00	310,00	310,00
16		Koleno souosé DN 60/100 mm, 90°, PP/AL	kus	1,00	365,00	365,00
17		Ekvitermní regulace s týdenním programem, 1 topný okruh - dodávka a montáž	kus	1,00	7 500,00	7 500,00
18	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	506,25	3,50	1 771,88
	Celkem za	731 Kotelny				52 396,88
Díl: 732		Strojovny				
19	732339104R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 50 l	soubor	1,00	350,00	350,00
20		kulový kohout se zajištěním DN 20 MK 3/4	kus	1,00	620,00	620,00
21		Expanzní nádoba tlaková NG 50/6 - bílá	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
22	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	24,70	2,00	49,40
	Celkem za	732 Strojovny				2 519,40
Díl: 733		Rozvod potrubí				
23	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	12,00	70,00	840,00
24	733161104R00	Potrubí měděné spojované pájením D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	23,00	310,00	7 130,00
25	733161107R00	Potrubí měděné spojované pájením D 22 x 1 mm, polotvrdé	m	8,00	360,00	2 880,00
26	733161108R00	Potrubí měděné spojované pájením D 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	52,00	490,00	25 480,00
27	733291101U00	Zkouška těsnosti potrubí Cu do průměru D 28	m	83,00	14,00	1 162,00
28	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	374,92	3,00	1 124,76
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				38 616,76
Díl: 734		Armatury				
29	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	12,00	19,00	228,00
30	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	12,00	52,00	624,00
31	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	6,00	72,00	432,00
32		Kohout kulový, páka, vnitřní-vnitřní závit DN 25 PN16	kus	4,00	110,00	440,00
33		Filtr závitový, vnitřní-vnitřní závit DN 25 PN16	kus	2,00	122,00	244,00
34	734291951R00	Montáž hlavíc ručního/termostat ovládání	kus	6,00	40,00	240,00
35	734295322R00	Kohout kul.,vypouštěcí DN 15	kus	10,00	62,00	620,00
36	42260624	Ventil odvzdušňovací automatický DN 1/2"	kus	2,00	110,00	220,00

Výkaz výměr

Stavba :	Dům č.p.421, Masarykovo nám., Vizovice- změna v užívání	Zpracoval: Ing. Milan Moravec
Objekt :	USTŘEDNÍ VYTÁPENÍ- Dokumentace pro provádění stav	dne: 30.5.2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	551272716	Radiátorové šroubení rohové pro radiátory se spodním připojením G 1/2", vč. svorného šroubení pro měděné potrubí 15x1	kus	6,00	520,00	3 120,00
38		Termostatická hlavice s vestavěným čidlem pro radiátory se spodním připojením	kus	6,00	275,00	1 650,00
39	722231163R00	Ventil pojistný G 1 - 250 kPa	kus	1,00	850,00	850,00
40	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	86,68	0,60	52,01
Celkem za		734 Armatury				8 720,01
Díl:	735	Otopná tělesa				
41	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	6,00	80,00	480,00
42	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	6,00	240,00	1 440,00
43		Otopné ocel. desk. těleso se spodním příp. 21-600/500	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
44		Otopné ocel. desk. těleso se spodním příp. 22-400/1400	kus	3,00	2 500,00	7 500,00
45		Otopné ocel. desk. těleso se spodním příp. 22-400/1800	kus	1,00	2 900,00	2 900,00
46	735158220R00	Tlakové zkoušky otopných těles	kus	6,00	170,00	1 020,00
47	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	163,40	3,00	490,20
Celkem za		735 Otopná tělesa				16 830,20

Název	Mj	Počet	Cena /MJ	Cena celkem
Specifikace dodávky Rozváděč RMS				
<i>ZAPUŠTĚNÁ ROZVODNICE</i>				
pro 24 modulů, plast. provedení, IP41	ks	1,00	495	495
<i>JISTIČE, CHRÁNIČE</i>				
6B-1 Jistič MCB	Ks	2,00	180	360
10B-1 Jistič MCB	Ks	7,00	180	1260
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	4,00	1200	4800
<i>VYPÍNAČ, STYKAČ, RELÉ</i>				
32-3 Páčekový spínač	Ks	1,00	1200	1200
Instalační stykač 20A, 230V	Ks	1,00	760	760
MCR-08-001-A230 Multifunkční časové relé	Ks	1,00	1300	1300
<i>PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>				
Krycí lišta bílá	ks	2,00	35	70
Propojovací lišta 32 A	Ks	1,00	120	120
<i>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5A</i>				
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	18,00	35	630
<i>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10</i>				
RSA10 Řadová svornice	ks	3,00	45	135
Specifikace dodávky - celkem				11 130,00
Dodávky				
Specifikace dodávky Rozváděč RMS	ks	1,00		11 130,00
Dodávky - celkem				11 130,00
Elektromontáže				
<i>MONTÁŽ ROZVODNIC</i>				
Do 20 kg	ks	1,00	350	350
<i>LINIOVÉ ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 1x54W, vč. PŘÍSLUŠENSTVÍ (2xlanťkový závěs + přívodní šňůra)</i>				
1x54W, EP, opálový kryt, vč. zdroje (A)	ks	20,00	900	18000
<i>SVÍTIDLO 2x26W, STROPNÍ, vč. ZDROJŮ (B)</i>				
	ks	6,00	750	4500
<i>SVÍTIDLO ŽÁROVKOVÉ, NÁSTĚNNÉ, 1x60W, vč. pohybového čidla</i>				
	ks	4,00	750	3000
<i>SVÍTIDLO NOUZOVÉ, S VLASTNÍM ZDROJEM</i>				
1 hod, 1x8 W, bílé provedení, s piktogramem a plexi tabulkou, IP20, svítící při výpadku, vč. zdroje (N)	ks	2,00	2710	5420
<i>PLO</i>				
na svítidla	ks	30,00	100	3000
na zdroje	ks	36,00	100	3600
<i>SPÍNAČE</i>				
3559-A01345 Přístroj spínače: jednopólového (střídavého) - bezšroubové svorky; řazení 1 (6), do hořlavých podkladů A2 až F	ks	8,00	150	1200

De

2

3559-A05345 Přístroj spínače sériového - bezšroubové svorky, řazení 5, do hořlavých podkladů A2 až F	ks	1,00	170	170
Ovládací tlačítko 1/0, zapuštěná montáž	ks	1,00	200	200
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, d. Tango;	ks	10,00	35	350
Kryt spínače kolébkového, d. Tango;	ks	10,00	45	450
ZÁSUVKA NN				
5518A-A2359 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; d. Tango; b. bílá	ks	2,00	230	460
5513A-C02357 C Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; d. Tango; b. bílá	ks	12,00	280	3360
KRABICE				
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	24,00	49	1176
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	20,00	180	3600
1429 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX	m	15,00	35	525
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC				
CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	65,00	25	1625
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC				
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	240,00	25	6000
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	80,00	32	2560
CYKY-J 4x10 , pevně	m	20,00	89	1780
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ				
ZÁKLOPKOU				
4x10 mm2	ks	30,00	20	600
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ				
S ostatními profesemi	hod	4,00	220	880
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK				
DLE ČSN 331500				
Revizní technik	hod	8,00	350	2800
Spolupráce s reviz. technikem	hod	2,00	220	440
LEŠENÍ LEHKÉ PRACOVNÍ O VÝŠCE LEŠENOVÉ PODLAHY				
Do 2.5 m	m2	10,00	120	1200
Podružný materiál				
Elektromontáže - celkem				67 246,00
Elektro celkem				78 376,00